g καὶ πάντα ἔβλεπεν] Vulgo desunt haec vocabula, quae praestant Reg. et Harleian.

h ἐν παλαίστρῃ] Vulgo ἐν παλαίστραις. Cum nobis facit vterque codex, et ita Paccius in suo Mf. reperit.

i ἐν παλαίστραις καταδεδυκός] Mallem, ἀποδεδυκός, nudans se,